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1200VA, 2400VA

GATE DESKTOP
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LINE INTERACTIVE
GATE DESKTOP

13

CHR INV

Transformer

2

MCUMCU

Micro controller

Gate desktop UPS2

این مدل مجهز به استابلایزر داخلی است که امکان افزایش یا کاهش ولتاژ برق ورودي را بصورت اتوماتیک داراست.
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Features and Specifications
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Features and Specifications

قابل تنظیم بودن جریان شارژ دستگاه این امکان را فراهم میکند که باترهاي با ظرفیت مختلف را با

جریان شارژ متناسب با آمپر ساعت آنها شارژ کرد. در این صورت طول عمر باتري بیشتر میشـود و

همچنین زمان شارژ مجدد باتريها قابل تنظیم بوده و در اختیار مصرف کننده قرار می گیرد.

Adjustable Charger

CHR

5

5

جریان شارژر این دستگاه بسیار بالا بوده و قادر است باتریهاي با تعداد و ظرفیت بالا را تغذیه نماید. بدین 

ترتیب قبل از رخداد خاموشی بعدي، باتري ها سریعا شارژ شده آماده تغذیه بار می باشند.

200Ah

LCD

LCD

1200 VA

2400 VA

6.1

7.4

وزن (Kg)توان

1

2

4

3

5
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طراحی شده در سایز کامپکت وکاربري آسان

88

88

توان(mm)ارتفاع

300

300

عمق (mm)توان

360

360

پهنا (mm)توان

4

5

6

8

7

5

کلید روشن و خاموش

نشانگر وضعیت

نمایشگر

پریز ولتاژ خروجی

کلید تنظیم جریان شارژر

فیوز دستگاه

درگاه اتصال به باتری

1200 VA

2400 VA

1200 VA

2400 VA1200 VA

2400 VA

Gate desktop Gate desktop 

کابل برق ورودی دستگاه



جدول مشخصـــات فنــــی

12002400

0.6

40dBA

90%

  0 - 40  C

300 X 360 X 88

20 ms

IP20

6.17.4

EN 62040-1-1 (Safety) ; EN62040-2(EMC)
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Technical Specifications

+50Hz  5Hz

90    280 V

-

6890%

10A/20A
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